
家庭数配付

PTA ・地域の方各位

令和 7年 (2025年 )11月 25日

札幌市立澄川小学校 PTA
会長  横山 尚幸

資源回収のお願い

12月 3日 は資源回収日です
初冬の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃からPTA活動
への御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、資源回収の目が近づきましたのでお知らせいたしますユ2月 3日 (水)です。また、その次の回収は
2026年 2月 3日 (火)と なります。 (1月 の回収はありませんので御注意ください。)玄関前に、

~ド

記の様に
「澄川小学校」と明記してお出しください。

尚、回収業者は 「(株)三洋産業」となっております。御不明な点がありましたらお問い合わせください。
土日等連絡がつかない場合は、週明けにお問い合わせください。

※ 回収忘れ (15:00を過ぎても回収されない場合)
※ 校区外にお住まいの方

※ お子さんが澄川小学校に通われていない町内会の方

11月 の資源回収実績

直接正記1二上電話_して^いただ_けれ_1よ_
回上1塾伺いしますュ

回収業者 :三洋産業 (011-827… 8383)
【受付時間】平日9:00～ :2:00、 13:00～ 16:00

諸事情により、実績報告は来月よ

リー月遅れでの報告となります。

品 名 数 量 金 額

新聞紙 1,130 kg 3,390円

雑誌 230 kg 230円

ダンボール 900kg 900円

紙パ ック O kg 0円

び ん 0円

アル ミ缶 10 kg 300円

牛乳パック O kg 0円

合  計 4,820円

この様に回収物に書くか、裏紙等に書いて貼り付けておくと、間違いなく回収されますc

費 源 回 収

り]]刺 量ヽが
`北
走

※2月に出す場合は、こちらの日付を

2月に変えて<ださい。
学校名がないと、回収することができません。

必ず「澄川小学校」と御記載<ださい。

][2 周 3園

O kg

亡
=コ


